o N\ 2
MAR@UERITTEE
a '( l" e

ARRETE n"074/2023/5T

DBJET : Réglementation temporaire de volrle.

Le Maire de MARGUERITTES (Gard),

VUl le Code de la Route et notamment ses articles R.225,

VLI le Code Géndral des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L2213-1 aL2213-5et L.2131-2
relatif aux pouvoirs du Maire en matiére de police de la circulation,

VU le marché notifié en date du 140472021, concernant la mise en place d'une fourriére automobile 7

VU la demande de I'entreprise SA5 Daumas TP domiciliée CD 403 Les Sergentes a 30129 Manduel,
concernant des travaux de de réfection de trottoirs, ces travaux seront effectués rue Frangois Villon a 30320
Marguerittes,

CONSIDERANT guily a lieu de prendre toutes dispasitions nécessaires afin d’assurer la sécurité des usagers
du domaine public et du personnel de l'entreprise,

ARRETE

ART.T: L’En.ﬁ'ﬁpﬁse S5 Daumas TP est autorisée & réaliser les travaux définis ci-dessus conformeément & sa
demande, ces travaux sont a effectuer rue Frangois Villon a 30320 Marguerittes, sous réserve du droit des
tiers et des prescriptions énoncées ci-apres.

ART.2 : Le stationnement sera interdit & tous véhicules sauf véhicules de I'entreprise SAS Daumas TP au
droit des travaux rue Frangois Villon a 30320 Marguerittes.

ART.3 : La circulation sera maintenue par demi-chaussée sous réglementation alternée rue Frangois Villon
2 30320 Marguerittes. La vitesse des véhicules sera limitée a 30 km/h,

ART.A : Conformément a "article 325-1 du Code de a Route les véhicules dérogeant notamment a I"ART.2
du présent arrété seront mis en fourrlére sans préavis. Dans ce cadre le prestataire doment mandaté par la
commune pour 'enlévement des véhicules en stationnement génant est: MCAUTO3I0 MDA ROUTE DE
Poulx chemin de Candelon 30320 Marguerittes. Les véhicules seront entreposés dans leurs locaux,

ART.S - Avant toute ouverture de chaussée ou trottoirs le pétitionnaire devra prendre connaissance de la
pasition de tous les réseaux publics auprés des concessionnaires concernds. Pour |éclairage public
'entreprise BOUYGUES EMERGIE SERVICES Avenue Clément Ader a Marguerittes,

ARTG : Conformément au réglement de voirie ci-joint, s'Il ¥ a ouverture de la chaussée : Les revétements
de chaussée ou trottoirs serant découpés de maniére rectiligne a la scie rotative. Les remblaiemnents de
tranchées seront effectués par couches successives soigneusement compactées, Les remblalements seront
dans tous les cas des matérlaux de carriére de granulometrie 0/22.5.

SERVICES TECHNIGUES Tal. 104 40 2% 53 60
1B avenise die Nimes services.techniques@marguerities. fr

30320 Marguerities whw marnguerities. i -



Une rel"ectmn pmwsmr& a froid sera effectuge penda nt la pennde d'un I'I"ICI'IE ﬂ_ﬂﬂﬂuﬂ_ﬂ_ﬂ]ﬂ]_lﬂﬁ

|1:nllnts mllés],

Prendre contact avec les services techniques de la ville afin de réaliser un état des lieux de la
chaussée avant réfection finale et le jour de la réfection pour la validation de l'enrobe,

ART.7: La pré signalisation et signalisation réglementaire et rétro-réfléchissante du chantier, la signallsation
d'interdiction de stationner serant mises en place et entretenues par les soins du pétitionnaire et a ses frais,

ART.B - Ces prescriptions serant valables pour la péricde du 30/05/2023 au 30/06/2023 inclus.

ART.9: La responsabilité du pétitionnaire sera substituée a celle de la commune si celle-c venait a &tre
recherchée pour tout accident qui serait la conséquence de la présente réglementation.

ART.10 : Ampliation du présent arrété sera transmise & Monsieur le Commandant de |a Brigade de
Gendarmerie de Marguerittes, @ Monsieur le Brigadier-Chef Principal de la Police Municipale de
Marguerittes et a I'entreprise SAS Daumas TP,

ART.11 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé en ce qui le concerne de I'application du
présent arréte,

A Marguerittes (Gard), le vingt-cing mal deux mille vingt-trols,

Adjoint délégué aux travaux et éguipements publics



